
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8533 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

Roma, 16 luglio 2018 

Prot. 1099.III.13 

Repertorio 34/2018 

 

DECRETO DI RETTIFICA  

AL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1030 del 07.04.2017; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 20.04.2017 con la quale è stato 

assegnato al Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche n. 1 assegno di 

ricerca categoria A; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30.05.2017 con la quale è stato 

attribuito alla Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione n. 1 

assegno di ricerca con copertura economica derivante dalla quota premiale 

PRIN 2015; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, 

Comunicazione del 06.07.2017 con la quale viene attribuito al Dipartimento 

di Scienze Sociali ed Economiche il suddetto assegno; 

VISTO il bando prot. 390.III.13 del 13 marzo 2018 scaduto il 12 aprile 2018; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 15 maggio 2018 prot. n. 

769.III.13 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo 

la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 maggio 2018; 

VISTI i verbali redatti in data 4 giugno, 6 giugno e 3 luglio 2018 dalla Commissione 

giudicatrice e conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 

Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

VISTO il decreto approvazione atti del 13 luglio 2018 prot. 1090.III.13 repertorio 

33/2018 

 

DISPONE 



 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8533 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

la rettifica del decreto di approvazione atti prot. 1090.III.13 del 16.07.2018: la frase 

“nessuno dei candidati partecipanti ha raggiunto il punteggio minino di 70/100 

richiesto per accedere al colloquio” viene rettificata in “nessuno dei candidati 

partecipanti ha raggiunto il punteggio minino di 70/100 richiesto per essere 

dichiarato vincitore del concorso”. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante 

pubblicazione sul portale della trasparenza dell’Ateneo: https://web.uniroma1.it/trasparenza/ 

 

 

        F.to Il Direttore    

Prof. Pierpaolo D’Urso 

 

 

 

Visto 

F.to il Responsabile Amministrativo Delegato 

Dott.ssa Cinzia Turi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://web.uniroma1.it/trasparenza/


 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8533 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


